
Id: KCSSJ-AGICP-LPCZG-GTOHF-LFCES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/32/2011
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6b i 6c ust.1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie postanawia: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Nr VI/31/07 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso otrzymuje brzmienie : 

2. „ Na inkasentów do poboru należności wyznacza się niżej wymienione osoby w poszczególnych 
sołectwach: 

1) Chełmce - Piec Marian, 

2) Hucisko - Piec Kazimiera, 

3) Korczyn - Stępień Barbara, 

4) Kuźniaki - Wnuk Mirosław, 

5) Małogoskie - Szczykutowicz-Gos Anna, 

6) Niedźwiedź - Raczyńska Teresa, 

7) Promnik - Stępień Grzegorz, 

8) Ruda Strawczyńska - Picheta Tadeusz, 

9) Oblęgór - Zapała Henryk, 

10) Oblęgorek - Wieczorek Kazimierz, 

11) Strawczyn - Jabłońska Monika, 

12) Strawczynek - Jarząbek Kazimiera." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


